巫溪县人民政府

关于公布巫溪县第五批县级非物质文化遗产

代表性项目名录的通知
巫溪府发〔2022〕58号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府有关部门，有关单位：

为保护和传承非物质文化遗产，弘扬优秀传统文化，根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《重庆市非物质文化遗产条例》有关规定，经县非物质文化遗产专家评审委员会组织专家评审，同意将“行酒令”等22项非物质文化遗产列入巫溪县第五批县级非物质文化遗产代表性项目名录，现予公布。

附件：巫溪县第五批县级非物质文化遗产代表性项目名录

巫溪县人民政府

　　　　　　　　　　　　　　2022年12月30日

（此件公开发布）

附件

巫溪县第五批县级非物质文化遗产

代表性项目名录

	序号
	编号
	项 目 名 称
	项 目 类 别

	1
	I－9
	行酒令
	民间文学

	2
	I－10
	盐水女神传说
	民间文学

	3
	VIII－15
	巫溪合渣制作技艺
	传统技艺

	4
	VIII－16
	巫溪手切洋芋丝技艺
	传统技艺

	5
	VIII－17
	巫溪包面制作技艺
	传统技艺

	6
	VIII－18
	巫溪瓢儿糕制作技艺
	传统技艺

	7
	VIII－19
	巫溪牛肉干制作技艺
	传统技艺

	8
	VIII－20
	麦子粑制作技艺
	传统技艺

	9
	VIII－21
	斑鸠豆腐制作技艺
	传统技艺

	10
	VIII－22
	巫溪凉面制作技艺
	传统技艺

	11
	VIII－23
	巫溪手工布鞋制作技艺
	传统技艺

	12
	VIII－24
	巫溪白酒酿造技艺
	传统技艺

	13
	VIII－25
	巫溪绣花鞋垫制作技艺
	传统技艺

	14
	VIII－26
	巫溪麻饼制作技艺
	传统技艺

	15
	VIII－27
	巫溪秀芽制作技艺
	传统技艺

	16
	VIII－28
	古城豆干制作技艺
	传统技艺

	17
	IX－6
	张氏骨科伤疗法
	传统医药

	18
	IX－7
	陶氏针灸
	传统医药

	19
	IX－8
	黄疸肝炎草药验方
	传统医药

	20
	II－7
	巫溪小调
	传统音乐

	21
	II－8
	抬工号子
	传统音乐

	22
	X－8
	绞篊节
	民    俗